
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk w 2025 roku na terenie Gminy Bodzentyn  oraz  ustalenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 – Prawo Wodne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, a także art. 41 ust. 1 oraz 
art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk w 2025 r. na terenie Gminy Bodzentyn. 

2. Na terenie Gminy Bodzentyn w roku 2025 ustala się sezon kąpielowy w okresie od dnia 28.06.2025 r. do 
dnia 31.08.2025 r. 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Bodzentyn w/w terminach w roku 2025 r. funkcjonować będzie następujące 
kąpielisko: 

1) W zbiorniku retencyjno – rekreacyjnym w Wilkowie. 

2. Szczegółowe położenia kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, zaznaczono na załączniku graficznym 
niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Bodzentyn ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1478



 
 
 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Bodzentyn na rok 2025 

 
 Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (j.t. Dz.U. z 2024 poz. 1087 z póź. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ewidencji oraz sposobu oznakowania kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do 
kąpieli (Dz.U. 2018 poz. 2476) Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn prowadzi i aktualizuje ewidencje kąpielisk. 
 

I. Wykaz Kąpielisk 

Nazwa województwa, powiatu i gminy: Świętokrzyskie, Kielecki, Gmina Bodzentyn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Krajowy 
Kod 
Kąpieliska1) 

Identyfikator 
kąpieliska 
NUMID1) 

Nazwa kąpieliska2)  Adres 
kąpieliska2)  

Rok3)  Status Kąpieliska 
w poprzednim 
sezonie 
kąpielowym4) 

Uchwała              o 
określeniu wykazu 
kąpielisk 5)   

Sezon 
Kąpielowy 6)  

Informacje 
zawarte   w 
wykazie kąpielisk7) 

2604PKAP
0014 

PL   
33004025260
00015 

Kąpielisko na 
zbiorniku 

retencyjno- 
rekreacyjnym w 

Wilkowie 

Organizator: 
Gmina Bodzentyn 

ul. Łazy, 
Wilków,      
26-010 

Bodzentyn 
dz. ewid. 

452/2, 
453/2,454/2, 
455/2,456/2, 
457/2,458/2 

obręb Wilków  

2024 Kąpielisko  
w 2024 roku było 

nieczynne 

Uchwała Nr 
V/23/2024 Rady 
Miejskiej w 
Bodzentynie z dnia 
19 lipca 2024 r. 

-  

2023 Czynne              
w wyznaczonym 
okresie w 2023 

Uchwała Nr 
LXXV/627/2023 
z dnia 27 kwietnia 
2023 r. 

24.06.2023 r. - 
31.08.2023 r. 

 

2022 Czynne              
w wyznaczonym 
okresie w 2022 r  

Uchwała Nr 
LIX/491/2022 

z dnia 27 kwietnia 
2022 r. 

25.06.2022 r. - 
31.08.2022 r 

 

2021 Czynne              
w wyznaczonym 
okresie w 2021 r  

Uchwała Nr 
XXLI/360/2021 
z dnia 29 kwietnia 
2021 r. 

26.06.2021 r. - 
31.08.2021 r 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/95/2025 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1478



2020 Czynne              
w wyznaczonym 
okresie w 2020 r. 

Uchwała Nr 
XXVI/211/2020 

z dnia 17 kwietnia 
2020 r. 

21.06.2020 r.-
31.08.2020 r. 

http://bodzenty
n.esesja.pl/zalac
zniki/82573/uch
wala_xxvi_211_20
20_757695.pdf 

 

2019 Nowe kąpielisko                  
(w 2019 r.) 

Wyznaczono 22.06.2019 r.-
01.09.2019 r. 

Link do strony 
internetowej: 
http://bodzenty
n.esesja.pl/zalac
zniki/42836/uch
wala_ix_63_2019
_393762.pdf 

Uchwała NR 
IX/63/2019 z dnia 

27 marca 2019 r. 

1) Dane pochodzące od właściwego państwowego inspektora sanitarnego.                      
2) Dane własne organizatora kąpieliska.                           
3) Należy wprowadzić rok rozpoczęcia prowadzenia ewidencji, a w kolejnych latach aktualizacji ewidencji należy dodać kolejne wiersze                          
w kolumnach od 6–9 w każdym następnym roku prowadzenia ewidencji, z uwagi na konieczność zachowania danych z poprzednich lat. Należy 
dostosować liczbę wierszy w każdym następnym roku prowadzenia ewidencji.                       
4) Czynne/nieczynne/nowe kąpielisko.                                                  
5) W kolumnie dla każdego kąpieliska należy wpisać „wyznaczono” w przypadku wyznaczenia go w danym roku lub „nie wyznaczono”, jeżeli kąpielisko 
w danym roku nie zostało wyznaczone uchwałą oraz w przypadku wyznaczenia podać datę i numer uchwały.                                                                        
6) Datę należy podać w formacie dzień/miesiąc-dzień/miesiąc oznaczające początek i koniec sezonu kąpielowego.                                                                                 
7) Informacje zawarte w wykazie kąpielisk, o którym mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z 
póź.zm.).Zamiast wprowadzania tych informacji można dołączyć hiperłącze lub link do dokumentu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1478



 

AKTUALIZACJA z dnia  17.06.2020 r. 

Sezonowa ocena jakości wody  w kąpielisku 

II Karty Kąpieliska  

Krajowy kod kąpieliska: 2604PKAP Nazwa i adres kąpieliska:                                                                          
Kąpielisko na zbiorniku retencyjno- rekreacyjnym w Wilkowie 

 
 
Lp. 

 
 
ROK 

 
 

Właściwy 
państwowy 
inspektor 
sanitarny1) 

Ocena bieżąca jakości wody  
Ocena 
sezono

wa 
jakości 
wody2) 

 
 

Klasyfikacja3) 

Zakaz kąpieli i zalecenia właściwego 
państwowego inspektora 

sanitarnego 

Aktualizacja 
informacji 4) 

Data 
badania 

Wynik oceny5) Przyczyna 
wydania 

oceny 
stwierdzaj

ącej 
nieprzydat
ność wody 
do kąpieli   

Zakaz kąpieli               
w danym sezonie 

kąpielowym6)  

Zalecenia 
właściwego 

państwowego 
inspektora 

sanitarnego  

 

 2021 Państwowy 
Powiatowy 
Inspektorat 
Sanitarny  

w Kielcach 
ul. Leona 

Skibińskiego 4, 
25-801 Kielce 

        

1A. 2020 Państwowy 
Powiatowy 
Inspektorat 
Sanitarny  

w Kielcach  
ul. Leona 

Skibińskiego 4, 
25-801 Kielce  

08.06. 
2020 r. 

Woda przydatna 
do kąpieli  

(stwierdzenie  
dnia 16.06.2020 

r.) 

BRAK W 
później
szym 
termini
e 

 Woda 
odpowiada 

wymaganiom 

BRAK BRAK BRAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1478



 

2A.  2019 Państwowy 
Powiatowy 
Inspektorat 
Sanitarny 

w Kielcach  
ul. Leona 

Skibińskiego 4, 
25-801 Kielce  
tel.413454622  

e-mail: 
psse.kielce@ 

pis.gov.pl  

12.06. 
2019 r. 

Woda 
przydatna do 

kąpieli   
(stwierdzenie 

dnia 18.06.2019 
r.) 

BRAK 07.10. 
2019 r. 

 
 

 Woda 
odpowiada 

wymaganiom 

BRAK BRAK BRAK 

 03.07. 
2019 r. 

Woda 
przydatna do 

kąpieli   
(stwierdzenie 

dnia 09.07.2019 
r.) 

BRAK BRAK BRAK BRAK 

2B.   30.07. 
2019 r. 

Woda 
przydatna do 

kąpieli    
(stwierdzenie 

dnia 05.08.2019 
r.) 

BRAK  BRAK BRAK BRAK 

2C. 21.08. 
2019 r. 

Woda 
przydatna do 

kąpieli    
(stwierdzenie 

dnia  
22.08.2019 r.)  

(data wpł. 
29.08.2019  r.) 

BRAK BRAK BRAK BRAK 
 
 
 
 
 
 
 

1) Wskazanie nazwy, adresu oraz danych kontaktowych (telefon, adres poczty elektronicznej, strona internetowa) właściwego państwowego inspektora sanitarnego kontrolującego 

kąpielisko. 
2) Wskazanie daty wykonania oceny oraz dołączenie hiperłącza lub linku do dokumentu. 
3) Wynik klasyfikacji wody w kąpielisku. Zgodnie z art. 344 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne – niedostateczna, dostateczna, dobra, doskonała. 
4) Wskazanie daty oraz czego dotyczy aktualizacja. 
5) Woda przydatna do kąpieli albo woda nieprzydatna do kąpieli. 
6) Wskazanie daty, czasu trwania, przyczyny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1478



 

 
 

 
Źródło: ortofotomapa 

 
        

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/95/2025 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1478


	UCHWAŁA NR XXXI/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T12:13:11+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




